[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.03.2024

	№ 111

	пгт Тужа

	О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 26.07.2016 № 229 «О создании Общественного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в  Тужинском муниципальном районе»

	В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района от 26.07.2016 № 229 (ред. от 22.06.2018) «О создании Общественного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Тужинском муниципальном районе» (далее - Постановление) следующее изменение:

Состав Общественного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Тужинском муниципальном районе, утвержденный пунктом 1 Постановления, утвердить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

	Глава Тужинского
муниципального района   Л.В. Бледных

	                                                                     Приложение

                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     постановлением администрации

                                                                     Тужинского муниципального района

                                                                     от 29.03.2024  № 111

СОСТАВ

Общественного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства

в Тужинском муниципальном районе

	КИСЛИЦЫН
Олег Васильевич

	- депутат Тужинской районной Думы, ИП глава КФХ, председатель Общественного совета (по согласованию)

	ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна

	- первый заместитель главы администрации Тужинского муниципального  района                           по экономике и финансам –

начальник финансового управления, заместитель председателя Общественного совета

	ДЕРБЕНЕВА
Надежда Николаевна

	- ведущий специалист по торговле и предпринимательству отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь Общественного совета

	Члены совета:

	АНУФРИЕВ

Олег Анатольевич

БЛЕДНЫХ
Леонид Васильевич

КИЛЯКОВ

Андрей Дмитриевич
КЛЕПЦОВ

Сергей Евгеньевич

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

- глава Тужинского муниципального района
- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	КРАЕВА
Лариса Юрьевна
МИЛЬЧАКОВА
Яна Анатольевна
РОМАНОВ
Василий Арсентьевич

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)
- заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района  (по согласованию)

- глава КФХ «Парус» (по согласованию)

	ХОРОШАВИН
Александр Геннадьевич

	- индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

	ЦАПУРИН
Сергей Витальевич

	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	____________

[image: image1.png]